
* В хозяйствах всех категорий.

Убрано, 
         тысяч гектаров в % к 01.10.2022

Собрано, 
тысяч тонн                                       в % к 01.10.2022

Урожайность, 
ц с 1 га убранной площади 

УБОРКА УРОЖАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ КУЛЬТУР В САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ Саратовстат
НА 1 ОКТЯБРЯ 2023 ГОДА* 

Убрано, 
в % к площади посева

2125,5 108,3%

646,0 В 3,6 раза

7,0 96,0%

8,6 93,7%

Зерновые и зернобобовые 

культуры

Масличные культуры

Картофель

Овощи открытого грунта

5247,6 89,0%
в первоначально-

оприходованном весе

905,2 в 4,1 раза

114,2 97,2%
                              

                                                                                           

184,3 98,6%
                                          

                                                                                                         

24,7

14,0

163,6

214,2

90,9%

Зерновые 

и зернобобовые 

культуры

38,5%

Масличные 

культуры

58,2%96,0%

Картофель Овощи открытого 

грунта
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